praes. 7. Septembris 1827 Nro. 23116 huc exhibitum, Tabulae Reg. sub hodierno ordinatum esse, ut documentum per Nicolaum Mrozowicki die 20. Marti 1827 exaratum libris concernentibus inscribat, ac in ejus fundamento obligationem annue 7 orgias Łatry lignorum pro foco ex sorte villae Stobudka praestandi, vel 11 fr. 12 xr. M. C. solvendi in statu passivo sortis bonorum Stobudka lesnia Nicolai Mrozowicki propriae praenotet.

Cum autem hic Judicii domicilium D. Nicolai Mrozowicki, extra Regna indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Napadiewicz cum substitutione Domini Advocati Krechowicki periculo et impendio ejus pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 3. Dec. 1827. (3)

E d i c t u m.

Nro. 23117. Per Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Provinciale Forum Nobilium Leopoliense Dno. Nicolao Mrozowicki extra Regna degenti medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Fiscii Regnomine Conventus Bernardinorum in Gwozdziec sub praes. 7. Septembris 1827 ad Nrm. 23117 exhibitum, Tabulae Reg. sub hodierno dispositum esse, ut documentum per Nicolaum Mrozowicki die 20. Martii 1827 exaratum sub A) in originali productum inscribat, ac in fundamento ejus Summa 55 Aur. holl. 10 flpol. in Mon. Conv. cum obligatione ab illa usuras per 5/100 per quoslibet duos annos Conventui PP. Bernardinorum in Gwozdziec, jam autem quovis tertio anno Ecclesiae r. g. in Targowice subsecutis fatis Nicolai Mrozowicki et Sebastiani Dziekoński solvendi, in statu passivo bonorum Targowice et sortis bonorum Stobudka Nicolai Mrozowicki propriorum pro re dicti Conventus Bernardinorum et Ecclesiae Targovicensis r. gr. intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium Dni. Nicolai Mrozowicki extra Regna indicatum sit, ideo Advocatus Dnus. Napadiewicz cum substitutione Dni. Advocati Krechowicki periculo et impendio ejus pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 3. Dec. 1827. (3)

E d i c t u m.

Nro. 30412. Per Caesareo-Regium Forum Nobilium Leopoliense ad exhibitum sub

praes. 29. Novembris 1827 ad Num. 30412. per Fiscum Reg. petiitum, Joannes Waligorski, cui sub nra ob ignotum ejus domicilium Curator ad actum in persona D. Advti. Jarękiewicz eorum substitutione Dni. Advti. Kossowicz constituitur, de notione contra eandem D. Waligorski tenoris sequentis edita: